
 

 
 

54. Umdæmisþing Kiwanisumdæmisins Ísland - Færeyjar 
Þórshöfn í Færeyjum 13. til 14. september 2024 

 

Kæru Kiwanis félagar.  

Næsta umdæmisþing verður haldið á Hotel Føroyar í Þórshöfn í september á næsta ári.  

Það var mjög mikill áhugi á heimsókn til Færeyja í september 2021 þegar halda átti þingið þar og þá. 
Sem því miður þurfti að hætta við á síðustu stundu. En við erum reynslunni ríkari. 

Undirbúningur er hafinn fyrir ferð næsta haust og þó enn sé tími til stefnu væri gott ef við getum 
fljótlega áttað okkur á mögulegum áhuga. Þ.e.a.s. fá hugmynd um líklegan heildarfjölda frá klúbbum 
(eðlilega með fyrirvara) til að skipuleggja nánar og undirbúa gistingu og annað ferðaskipulag.  Með 
öðrum, hvort áhuginn er mögulega sambærilegur og var ´21 (yfir 300 skráðir) eða kannski mun 
minni.  

Þingið verður haldið á Hotel Føroyar og við erum búin fyrir nokkru að láta taka frá þann fjölda 
herbergja á hótelinu sem var laus. Við erum að tala um góð standard herbergi og til viðbótar nokkur í 
næsta klassa. Það fer eftir áhuga/þátttöku hvort þetta dugar en ef ekki, þá eru fleiri kostir í boði/fyrir 
hendi.  

Á þessu stigi er lagt upp með að þátttakendur fari með flugi og inn í ferðaskipulagi er þá rúta frá 
flugvelli að hóteli í Þórshöfn – og til baka.  Tvö flugfélög fljúga á milli Íslands og Færeyja og hafa verið 
samskipti undanfarið við þau bæði og verður áfram meðan mál skýrast betur. Aðrir mögulegar eru 
vissulega fyrir hendi og við skoðum það ef áhugi er fyrir því.  

Fyrir tveimur árum var misjafnt hvað þátttakendur hugsuðu sér að vera lengi/gista margar nætur. En 
gerum ráð fyrir að það séu 2-3 nætur og einhverjir lengur.  

Verð eru enn með fyrirvara þar sem m.a. er verið að horfa til flugáætlana og skipulags og inn í það 
getur líka spilast áætlaður heildarfjöldi. Þessi verð geta því mögulega breyst, raunar bæði upp eða 
niður.  

Verð miðað við hjón/tvo í herbergi í: 

2 nætur  204.000 
3 nætur  238.000 
Innifalið: flug milli landa, flugrúta í Færeyjum, hótel (standard w sea view) með morgunmat.  

Almennir skilmálar eru að óskað verður 20% staðfestingargjalds með skráningum og síðan þurfa 
greiðslur að berast í maí og júlí – í samræmi við greiðslur til samstarfsaðila.  

Næstu skref. Það er frábært ef klúbbar kynna þessa ferð eins og planið er núna og geta í framhaldinu 
sent til okkar áætlaðan fjölda – eðlilega með fyrirvara. Þegar við erum komin með áætlaðan 
heildarfjölda, getum við klárað að setja saman pakkann og þá komin með staðfest verð og sent til 
frekari kynningar – væntanlega í fyrri hluta janúar. Og um leið opnað fyrir bókanir.  

Gott að fá upplýsingar á netfang gunnar@travelnorth.is og sama þá með ef einhverjar spurningar eru 
eða ábendingar.  
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